VIGÊNCIA: 06/03/2024 
VALOR: R$ 239.310,00 
LEILÃO Nº 006/2023 
OBJETO: ALIENAÇÃO DE 324 (TREZENTOS E VINTE E QUATRO) IMÓVEIS URBANOS, LOCALIZADOS NO LOTEAMENTO ITAMBIQUARA, 
TODOS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE-MT.

ALAN TOGNI  
SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

CREDOR: MARIO CASTILHO DE MORAES  
DATA: 06/02/2024 
VIGÊNCIA: 06/07/2024 
VALOR: R$ 29.846,82 
LEILÃO Nº 006/2023 
OBJETO: ALIENAÇÃO DE 324 (TREZENTOS E VINTE E QUATRO) IMÓVEIS URBANOS, LOCALIZADOS NO LOTEAMENTO ITAMBIQUARA, 
TODOS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE-MT.

ALAN TOGNI  
SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

CREDOR: MARCOS JÚNIOR ULLRICH CUNHA 
DATA: 06/02/2024 
VIGÊNCIA: 06/07/2024